
9. Schierker Endurothon
Schierke / 25.08.2012

evaluación detallada
Wietzorek, Sonja
Asociación: Excelsior Racing
Dorsal: 141

recorrido: 39.00 km
Mittelstrecke

categoría:
Damen

tiempo total: 2:26:18
velocidad: 15.99 km/h

posición en el recorrido/Total: 74 (de 115)
posición en el recorrido/Women: 2 (de 7)
mejor tiempo del recorrido: 2:22:45
posición en la categoría: 2(de 7)
mejor tiempo en la categoría: 2:22:45

tiempos parciales
control

Runde
Runde
Runde
meta

etapa
km

12.50
13.00
13.00
0.50

etapa
tiempo
44:30
48:29
50:00
3:19

etapa
km/h
16.18
16.09
15.60
0.00

posición
categoría

2
3
2
2

retraso
categoría

1:44
0:36
1:03
0:10

posición
Women

2
3
2
2

stage score

retraso
Women

1:44
0:36
1:03
0:10

Total
km

12.50
25.50
38.50
39.00

Total
tiempo
44:30

1:32:59
2:22:59
2:26:18

Total
km/h
16.18
16.13
15.95
15.99

posición
categoría

3
2
2
2

retraso
categoría

1:44
2:20
3:23
3:33

posición
Women

3
2
2
2

Total score

retraso
Women

1:44
2:20
3:23
3:33
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