

evaluación detallada

Wietzorek, Sonja

Asociación: Excelsior Racing

Dorsal: 141

recorrido: 39.00 km

Mittelstrecke

categoría:

Damen

tiempo total: 2:26:18

velocidad: 15.99 km/h

posición en el recorrido/Total: 74 (de 115) posición en el recorrido/Women: 2 (de 7)

mejor tiempo del recorrido: 2:22:45

posición en la categoría: 2(de 7)

mejor tiempo en la categoría: 2:22:45

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategora					km	tiempo	km/hcategora				
Runde	12.50	44:30	16.18	2	1:44	2	1:44	12.50	44:30	16.18	3	1:44	3	1:44
Runde	13.00	48:29	16.09	3	0:36	3	0:36	25.50	1:32:59	16.13	2	2:20	2	2:20
Runde	13.00	50:00	15.60	2	1:03	2	1:03	38.50	2:22:59	15.95	2	3:23	2	3:23
meta	0.50	3:19	0.00	2	0:10	2	0:10	39.00	2:26:18	15.99	2	3:33	2	3:33

Timing by SPORTident

timing.sportident.com